ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 01 năm 2020

V/v báo cáo kết quả 02 năm

thực hiện Nghị quyết số 20-

NQ/TW của Ban Chấp hành

Trung ương khóa XII

                             Kính gửi:  Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 7657/BYT- KH-TC ngày 31/12/2019 của Bộ Y tế

về việc báo cáo kết quả 02 năm thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW của Ban

Chấp hành Trung ương khóa XII, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế rà soát và tổng hợp báo cáo kết quả 02 năm thực hiện Nghị

quyết số 20-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương khóa XII theo tỉnh thần

Công văn số 7657/BYT- KH-TC ngày 31/12/2019 của Bộ Y tế (văn bản đã gửi

Sở Y tế), báo cáo cho Bộ Y tế trước ngày 15/01/2020./.

Nơi nhận:

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ409).

Trương Minh Sang

		2020-01-03T09:00:25+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-04T03:29:48+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-04T03:29:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature